
Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżące Dochody majątk.
010 Rolnictwo i łowiectwo 56 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 56 000,00
2330 Dotacje cel.otrzym.od sam.woj.na zad.bież.real.np.porozumień 56 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 21 300,00 -250 000,00 

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat (koszty egzek.) 3 000,00
0750 Dochody z najmu dzierżawy składników maj. -10 000,00 
0920 Pozostałe odsetki 2 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych) 4 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 300,00 -250 000,00 
0690 Wpływy z różnych opłat (koszty egzek.) 100,00
0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa wł.nier. -300 000,00 
0920 Pozostałe odsetki 20 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych) 1 200,00
6260 Dotacje z pań.fund.celowych na dofin.kosztów real.inwestycji 50 000,00

750 Administracja publiczna 3 800,00

75095 Pozostała działalność 3 800,00
0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 3 800,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od innych jednostek -308 920,00 

75616 Wpływy z podatku rol.leś.cc.spadków i dar.oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

-8 920,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 2 080,00
0430 Wpływy z opłaty targowej -15 000,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

75621 Udziały gmin w podat. stan. doch. bud. pań. -300 000,00 
0010 Podatek dochodowy od osób fiz. -400 000,00 
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000,00

758 Różne rozliczenia 20 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00
0920 Pozostałe odsetki 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 550,00

80101 Szkoły podstawowe 22 050,00
0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 18 050,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych) 4 000,00

80110 Gimnazja 3 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych) 3 500,00

852 Pomoc społeczna 34 583,00

85206 Wspieranie rodziny 16 203,00
2030 Dotacje celowe otrzym. z bud.pań. na real.wł.zadań bież. 16 203,00

85212 Świadczenia rodzinne, zal.alim.oraz składki na ubez. 12 000,00
0920 Pozostałe odsetki 2 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych) 5 000,00
2360 Dochody jst zw.z real.zad.z zak.adm.rząd. 5 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 2 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych) 2 000,00

85216 Zasiłki stałe 3 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych) 3 000,00

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr142, 
poz.1591 - tekst jed z późn zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr157 
poz. 1240) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

Uchwała Nr XXXIV/307/13

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 21 czerwca 2013 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2013

§ 1
Zmniejsza się budżet gminy na rok 2013 o kwotę  520.419,43 zł, w sposób następujący:
Dochody



85228 Pozostała działalność 1 380,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych) 1 380,00

926 Kultura fizyczna 7 670,00 -130 402,43 

92601 Obiekty sportu -130 402,43 
6207 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. -130 402,43 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 520,00
0690 Wpływy z różnych opłat 80,00
0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 1 440,00

92695 Pozostała działalność 6 150,00
2440 Dotacja otrzym.z pań.funduszy celowych na real.zad.bież.jsfp 6 150,00

-140 017,00 -380 402,43 

Razem -520 419,43 

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.
010 Rolnictwo i łowiectwo 56 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 56 000,00
4270 Zakup usług remontowych 56 000,00

600 Transport i łączność -20 000,00 -40 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 -40 000,00 
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych -40 000,00 

Ul.Nadgórna (chodnik) -30 000,00 
ul.Działkowa -10 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -20 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych -20 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa -118 000,00 50 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej -58 000,00 
4260 Zakup energii -40 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych -18 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -60 000,00 50 000,00
4270 Zakup usług remontowych -60 000,00 
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budynek ul. Przemysłowa   - elewacja 50 000,00
750 Administracja publiczna -7 640,00 39 800,00

75075 Promocja jst -39 800,00 39 800,00
4307 Zakup usług pozostałych -37 800,00 
4309 Zakup usług pozostałych -2 000,00 
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00
6057 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 27 400,00
6059 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 4 900,00

Poprawa stanu utrzymania ścieżek turystycznych w Ustrzykach 
D. oraz promocja walorów turystycznych gminy

75095 Pozostała działalność 32 160,00
4210 Zakup materialów i wyposażenia 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 210,00
4307 Zakup usług pozostałych 21 600,00
4309 Zakup usług pozostałych 4 050,00

Bieszczadzka Jesień Filmowa
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożar. 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00
6300 Dotacja celowa na pomoc fin.udzielaną m/dzy jst na inwest. 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego -120 000,00   

75702 Obsługa kredytów i pożyczek -120 000,00   
8110 Odsetki od zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek -120 000,00   

801 Oświata i wychowanie -114 950,00 -46 100,00 
80101 Szkoły podstawowe -118 450,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -140 500,00 
4210 Zakup materialów i wyposażenia 22 050,00

Wydatki



80104 Przedszkola -46 100,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -5 200,00 
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -40 900,00 

Wsparcie systemu edukacji w gminie Ustrzyki D.poprzez 
adaptację bud.użyt.pub.na cele przedszkolne. Przebudowa, 
nadbudowa i rozbudowa budynku byłego ZOZ na przedszkole

80110 Gimnazja 3 500,00
4210 Zakup materialów i wyposażenia 3 500,00

852 Pomoc społeczna -86 797,00 

85206 Wspieranie rodziny 16 203,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00
4110 Składki na FUS 2 371,50
4120 Składki na FP 331,50

85212 Świadczenia rodzinne, zal.alim.oraz składki na ubez. 12 000,00
4560 Odsetki od dotacji wyk.niezgodnie z przeznaczeniem 2 000,00
2910 Zwrot dotacji wyk.niezg.z przezn.pob.w nadm.wysokości 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 2 000,00
2910 Zwrot dotacji wyk.niezg.z przezn.pob.w nadm.wysokości 2 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe -120 000,00 
3110 Świadczenia społeczne -120 000,00 

85216 Zasiłki stałe 3 000,00
2910 Zwrot dotacji wyk.niezg.z przezn.pob.w nadm.wysokości 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00
4170 Wynagrodzenie bezosobowe FS Równia 16 335,00
4170 Wynagrodzenie bezosobowe FS Nowosielce Koz 3 000,00
4270 Zakup usług remontowych FS Równia -16 335,00 
4300 Zakup usług pozostałych FS Nowosielce Koz. -3 000,00 

926 Kultura fizyczna 7 670,00 -130 402,43 

92601 Obiekty sportu -130 402,43 
6057 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -130 402,43 

Poprawa jakości zarządzania energią poprzez wykorzystanie 
odnawialnych źródeł energii - budowa kolektorów słonecznych 
na potrzeby Zespołu Basenów Delfin w Ustrzykach Dolnych

-130 402,43 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 520,00
4210 Zakup materialów i wyposażenia 1 520,00

92695 Pozostała działalność 6 150,00
4210 Zakup materialów i wyposażenia 6 150,00

-403 717,00 -116 702,43 

Razem -520 419,43 

Plan 

3 957 306,48     

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 3 681 000,00     
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 276 306,48        

952 Pożyczki krajowe  w tym: 199 000,00        

pożyczka WFOŚIGW 44 000,00          
pożyczka WFOŚIGW 55 000,00          
pożyczka WFOŚIGW 100 000,00        

952 Kredyty krajowe w tym 77 306,48          
Kredyt w banku komercyjnym 77 306,48          

§ Przychody ogółem

§ 2
1.Zmienia się treść § 3 pkt.2  uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2013 w sposób następujący:
a) zmniejsza się kredyt w banku komercyjnym o kwotę 60.000,- zł
b) zwiększa się pożyczki w WFOŚ o kwotę 60.000,00 zł



Lp. Plan 2013

1. wpływy z usług 190 000,00        
2. wpływy z usług 180 000,00        
3. wpływy z usług 37 000,00          
4. wpływy z usług 9 000,00            
5. wpływy z usług 33 000,00          
6. wpływy z usług 10 000,00          
7. wpływy z usług 17 000,00          
8. wpływy z usług 15 000,00          

9. wpływy z usług 2 000,00            
10. wpływy z usług 10 000,00          
11. wpływy z usług 30 000,00          
12. wpływy z usług 140 000,00        
13. wpływy z usług 140 000,00        

813 000,00        

Lp.  Plan 2013 

1. wydatki bieżące 190 000             
2. wydatki bieżące 180 000             
3. wydatki bieżące 37 000               
4. wydatki bieżące 9 000                 
5. wydatki bieżące 33 000               
6. wydatki bieżące 10 000               
7. wydatki bieżące 17 000               
8. wydatki bieżące 15 000               

9. wydatki bieżące 2 000                 
10. wydatki bieżące 10 000               
11. wydatki bieżące 30 000               
12. wydatki bieżące 140 000             
13. wydatki bieżące 140 000             

813 000,00        Razem

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łobozew
Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP Ropienka
Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 1
Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 2

Wydzielony rachunek dochodów przy G Wojtkówka
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Hoszów
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łodyna

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Równia

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 2
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Ustjanowa
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Krościenko
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Wojtkowa

Razem

Wydatki

Nazwa

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 1

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łobozew
Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP Ropienka
Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 1
Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 2

Wydzielony rachunek dochodów przy G Wojtkówka
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Hoszów
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łodyna

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Równia

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 2
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Ustjanowa
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Krościenko
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Wojtkowa

Zmienić załącznik nr 2 do uchwały budżetowej "Plan wydzielonego rach.dochodów i wydatków" w sposób następujący:

Dochody

Nazwa

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 1

§ 3

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego


